
Pieksämäen vapaaseurakunta
kannattaa intialaisia evankelistoja
Sadanapalli Honock ja Gampala
Syam Sundar. He toimivat
Grace Service Society (GSS)
-yhteisön palveluksessa.

Yhteystiedot
• Pastori ja seurakunnanjohtaja Kari Härkönen

� 045 311 0780, kari.harkonen11(at)luukku.com
• Vanhimmiston puheenjohtaja Timo Jormakka,

� 0400 651 806, timo.jormakka(at)pp2.inet.fi
• Kiinteistönhoitaja Alpo Paltto, � 044 241 5246
• Lähetysyhdyshenkilö Arja Laulainen, � 0400 985 737
• Rahastonhoitaja Jouko Kervinen, � 040 529 7568
Hankasalmen rukouspiiri, Kuuhankavedentie 44,
41500 Hankasalmi as. Yhdyshenkilöt: Pauli Solehmainen � 050 340 3989

Lapsi- ja nuorisotyö
Katso tapahtumat toimintakalenterista.

Lähetystyö
• Marja, Teĳo ja Joanna Sormunen(Suomi)
• Marja ja Olavi Vesalainen (Suomi)
• Hanna Eriksson (Ecuador)
• Hanna ja Markus Rokosa (Bulgaria)
• Kirsti Ahtinen (Suomi)
• Kummityttö Sumjok (Nepal)
• Suomen Vapaakirkon Lapin lähetys

Vapaaseurakunnan toimisto (Koulukatu 12) on avoinna ti ja to klo
11.00–13.30 tai erikseen sovittuna aikana
Pastorin viikottaiset vapaapäivät ovat keskiviikko ja lauantai.
Viikonloppuvapaa on kerran kuukaudessa. Sen viikon keskiviikko on
hänelle työpäivä.
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Vietämme palmusunnuntaita 29.3.
Tuolloin siirrymme myös Euroopan
yhtenäisen käytännön mukaiseen kesäaikaan,
jolloin kelloja siirrettään tunnilla eteenpäin
(yöllä klo 3:sta klo 4:ään). Kirkkovuodesssa
palmusunnuntai on tärkeä päivä, koska noin
kaksi tuhatta vuotta sitten Ihmisen Poika,
Jeesus Kristus, ratsasti aasilla Jerusalemiin.
Tulo Kuninkaan kaupunkiin käynnisti
Vapahtajamme viimeisen viikon, joka
huipentui kuolemaan Golgatalla sekä
mahtavaan ylösnousemukseen kuolleista.
Kristus on kuolemankin voittanut! Suuri
kiitos kuuluu tuosta käsittämättömästä
ihmeestä Israelin Jumalalle. 500-luvulla eKr.
profeetta Sakarja sai voimallisen sanan tulevista
tapahtumista: ”Iloitse suuresti, tytär Siion,
riemuitse, tytär Jerusalem, sillä sinun kuninkaasi
tulee sinulle! Vanhurskas ja auttaja hän on, on
nöyrä ja ratsastaa aasilla, aasintamman varsalla”
(Sak. 9:9). Uudessa testamentin kaikissa

neljässä evankeliumissa kerrotaan edellä
mainitun. profetian täyttymyksestä.
Kuinka ihmeellinen onkaan Jumalan
profetaalinen Sana? Kun Herra puhuu
jostakin asiasta, se takuuvarmasti
toteutuu Jumalan aikataulussa. Kiitos
Jumalalle! Rukoillaan sydämestämme,
ettemme epäilisi Jumalan sanaa emmekä
vesittäisi sitä millään tavoin.
Evankeliumit (Matt. 21., Mark. 11.,
Luuk. 19: 28–48., Joh.12: 12–15) antavat
ymmärtää, että suuri osa pääsiäisjuhlille
tullutta kansaa odotti iloiten Jeesusta
saapuvaksi Israelin pääkaupunkiin.
Odotuksen riemu oli väkevä, ja
juhlatunnelma oli korkealla. Hoosianna-
rukoushuutoa saatettiin korkeassa
äänialassa ilmoille tuhansien huulten
kautta. Kansa osoitti Messiaalle
kunnioitusta levittämällä vaatteita ja
lehviä tielle. Uskon, että tuo valtava
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Aamurukoukset ma ja pe klo 8.45
Tiistaisin klo 12.00 Kahvihetki
Keskiviikkoisin klo 11.15 Soppakirkko ja kirkkokahvit, Keskuskatu 24

To 2.4. klo 18.00 Kiirastorstain ehtoollisjuhla, Timo Jormakka,
Kari Härkönen

Su 5.4. klo 16.00 Pääsiäispäivän jumalanpalvelus, Garissim-team,
Seppo Söderling Lappeenrannasta, rukouspalvelu, kahvit

Ke 8.4. klo 18.00 Miestenilta
To 9.4. klo 18.00 Lähetysilta
Su 12.4. klo 16.00 Jumalanpalvelus, Kari Härkönen, rukouspalvelu, kahvit
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Su 1.3. klo 16.00 Ehtoollisjuhla, Seĳa ja Esko Räsänen, Kari Härkönen,
rukouspalvelu, kahvit

Aamurukoukset ma ja pe klo 8.45
Tiistaisin klo 12.00 Kahvihetki
Keskiviikkoisin klo 11.15 Soppakirkko ja kirkkokahvit, Keskuskatu 24

Ma 2.3. klo 17.30 Vanhimmiston kokous
Ti 3.3. klo 18.00 Naistenilta
Ke 4.3. klo 18.00 Miestenilta
To 5.3. klo 18.00 Sanan ja rukouksen ilta, Kari Härkönen
Pe 6.3. klo 18.00 Nuortenilta
Su 8.3. klo 11.00 Ehtoollisjuhla Hankasalmen as.,

Kuuhankavedentie 44., Kari Härkönen
Su 8.3. klo 16.00 Jumalanpalvelus, Kari Härkönen, rukouspalvelu, kahvit

To 12.3. klo 18.00 Lähetysilta
Pe 13.3. Hyvän sanoman -kotiseurat Riihivirroilla, Kirkkotie 3,

Kari Härkönen, rukouspalvelu, tarjoilua
Su 15.3. klo 16.00 Jumalanpalvelus, Jouni Kuitunen, Kari Härkönen,

rukouspalvelu, kahvit

To 19.3. klo 18.00 Sanan ja rukouksen ilta, Kari Härkönen
Pe 20.3. klo 18.00 Nuortenilta
Su 22.3. klo 16.00 Jumalanpalvelus, Kari Härkönen, rukouspalvelu,

kahvit
Ma 23.3. Yhteinen vanhimmistojen ilta Ysimajoilla
To 26.3. klo 18.00 Sääntömääräinen vuosikokous varsinaisille

jäsenille
Su 29.3. klo 16.00 Jumalanpalvelus, Kari Härkönen, rukouspalvelu,

kahvit

Ma 30.3. klo 17.00 ViaDia hallituksen kokous
klo 18.00 ViaDian jäsenkokous, Keskuskatu 24

Ti 31.3. klo 18 Naistenilta

suosionosoitus hiveli Vapahtajan
tunteita, mutta syvällä sydämessään hän
tiesi kärsimyksen, tuskan ja tulevan
teloituksen lähestyvän. Kansa saatteli
lähes euforisessa tilassa Jeesusta
Kultaisen portin kautta Jerusalemiin,
mutta totuus oli kuitenkin se, että tuleva
kuolema Pääkalonpaikalla kiiruhti koko
ajan vierellä. Pian railakkaat
riemuhuudot ja ” bravo”-huudot
vaihtuisivat pilkkahuudoiksi. Edessä oli
raskas matka, joka sisälsi vääriä
syytöksiä, tönimisiä, korvapuusteja,
lyöntejä, säälimätöntä ruoskimista ja
viimein ristiinnaulitsemisen nauloilla
kahden ryövärin väliin Golgatan
kummulle. Tätä kirjoittaessani ajattelen
kärsivää Vapahtajaa. Mitä sinä ajattelet?
Hebrealaiskirje kehottaa: ”Ajatelkaa
häntä, joka syntisiltä on saanut kärsiä sellaista
vastustusta itseään kohtaan, ettette väsyisi ja
menettäisi toivoanne” (Hebr. 12:3). Rakkaat
ystävät, seurakuntalaiset ja uskovaiset! Ei
väsytä kesken matkan, ei menetetä
toivoa, ei menetetä uskoa, eikä
myöskään rakkautta. Jos joku on
uupunut ja väsynyt elämän tiellä,
rohkaistaan häntä. Mennään kulkemaan
hänen kanssaan kappale matkaa ja
rukoillaan, että uusi kipinä ja liekki saisi
vielä nousta sydämeen palamaan kirkasta
tulta. Kiinnitetään ajatuksemme Herraan
Jeesukseen. Monesti mieliimme tulvii
turhia mietteitä, epäilyksiä ja ehkä
pahojakin ajatuksia. Haudomme niitä
mielessämme, ja ne paisuvat kuin
pullataikina suuriin mittasuhteisiin.
Kesäaikaan siirrytään 29.3. Onko
Jumalan kansan siirryttävä uuteen

aikaan? Mitä mieltä olet tuosta kysymyksestä?
Onko nyt aika olla Jumalan läpivalaisussa?
Onko nyt aika sanoa Herralle, että tutki minua
ja ilmoita minulle missä tulisi uudistua ja
parannusta tehdä. Rukoillaan, että olisimme
aina valmiit Herralle. Jeesus saapui erään
kerran aasilla Jerusalemiin, mutta hän tulee
toistamiseen – nyt kunniassa ja kirkkaudessa.
Jumalan aikataulussa pasuuna kajahtaa, ja
komento kuuluu lähteä Karitsan häihin
taivaaseen. Kyselen itseltäni: Ovatko vaatteeni
valkaistut Karitsan veressä? Omistanko uskon
kautta joka päivä lahjavanhuskauden, vai
yritänkö pystyttää omaa vanhurskautta?,
Ovatko ajatukseni puhtaat Jumalaa ja
lähimmäistäni kohtaan? Kuljenko aina aralla ja
vilpittömällä mielellä? Ovatko sanani ja tekoni
Herran mielen mukaisia?
Rukous
Rakas Jumala. Kiitos siitä, että Vapahtaja
saapui nöyränä ratsastaen aasilla Jerusalemiin.
Kiitos Jeesus sinulle, että teit suuren työn
puolestani. Otit vastaan pilkan, häväistyksen,
kärsimyksen ja kuoleman tähteni. Ilman sinun
mahtavaa lunastustyötäsi minulla ei olisi
mahdollisuutta pelastua. Tahdon tässä ja nyt
siirtyä uuteen aikaan elämässäni. Anna kaikki
syntini anteeksi ja anna minulle Kristus-
keskeiset ajatukset sekä täytä minut päivittäin
Pyhällä Hengellä. Ohjaa minut tekemään
laupeuden tekoja, joista Jumala saa kunnian.
Karsi minusta pois turhuus ja oma
yrittäminen. Anna minulle voimaa rohkaista
alakuloisia, viisautta ohjata oikeaan eksyneitä ja
rakkautta, joka voi kylmänkin sydämen
sulattaa, aamen!
Kari Härkönen


